specifikācijā nav konkrēti identificēta kā obligāta. 

1.4. Pakalpojuma veikšanai Izpildītājs piesaista būvspeciālistu – ēku konstrukciju projektētāju  

Kārlis Vilkaušs, Sert.Nr.20-7526. 

2. Līgumcena un norēķinu kārtība 

2.1. Līgumcena par Pakalpojumu ir 23 900.00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši deviņi simti euro, 

00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) (turpmāk – Līgumcena) jeb 

28 919.00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti deviņpadsmit euro. 00 centi) ar 

PVN. 

2.2. Ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem turpmāk tiek grozīta Pakalpojuma PVN likme, 

Līgumcena ar PVN tiek grozīta attiecīgi PVN likmes izmaiņām un bez atsevišķas Pušu 

vienošanās, ņemot par pamatu cenu bez PVN, kas paliek nemainīga, un jauno nodokļa